—1—

郑州大学旅游管理学院文件

关于召开党群工作务虚会议的通知

院内各单位：

经研究决定，定于 2021 年 3 月 4 日（周四）召开党群工作

务虚会，现讲相关事通知如下。

一、 会议时时间

3 月 4 日下午 16：30

二、 会议主题

     围绕“十四五”规划对年度党群重点工作进行谋局开篇

三、 会议地点

院四楼会议室

四、 参会人员

1. 院党委副书记

2. 各支部书记

—2—

3. 工会主席

4. 团委负责人

5. 女工委主任

6. 本科生、研究生辅导员

五、 会议要求

1. 按时参加，遵守纪律。原则上不允许请假，如有特殊

情况需履行请假手续并请示领导、报备学院；

2. 带着工作思考而来，保证会议质量；

3. 做好个人疫情防护。

学院党政综合办

2021 年 3月 4 日